
Česká jezdecká federace z. s.,  OV Střední Čechy 

 

 

Kladno, 10. srpna 2021  

 

 

 

 
 

 

 

NA KONFERENCI ČJF Z. S.  

 OBLAST  STŘEDNÍ   ČECHY  
 

  

Konference zástupců řádných členů subjektů ČJF z. s. se uskuteční 

dne 21. září 2021 od 14:00 hodin 
(od 13:30 hodin prezence) 

 
v AULE SPORTOVNÍHO AREÁLU STRAHOV, 

 ZÁTOPKOVA 100/2, 160 17 PRAHA 6 - STRAHOV 

 

Podle klíče stanoveného VV ČJF je k účasti na valné hromadě zastoupen každý 

subjekt podle počtu jeho členů dle statistiky k 30. 09. 2018. Oblastní volební 

konference se řídí Jednacím a Volebním řádem ČJF, v platném znění (24. 9. 

2018). Podle klíče je za každý subjekt jeden delegát s hlasem rozhodujícím, při 

počtu více než 50ti členů starších 18ti let – dva delegáti s hlasem rozhodujícím.  

 

Program: 

Zahájení – schválení programu 

1. Zpráva předsedy oblasti o činnosti oblastního výboru 

2. Zpráva o hospodaření oblasti 

3. Volba delegátů na konferenci ČJF 

4. Diskuse  

5. Návrh a schválení usnesení 

6. Závěr 



 

 

Přílohy: Delegační lístek 

              Plná moc 

 

 

 

Pokyny: 
 

Podle Jednacího a volebního řádu členský subjekt (právnická nebo fyzická osoba, která 

provozuje činnost související s jezdectvím) vykonává svá členská práva na Konferenci oblasti 

buď osobně, nebo prostřednictvím svého statutárního orgánu, nebo prostřednictvím zástupce, 

který je členem ČJF prostřednictvím daného subjektu (viz čl. III./8 Registračního a 

přestupního řádu). Zástupce musí předložit písemnou plnou moc podepsanou statutárním 

zástupcem subjektu. 

Každý delegát se při prezenci prokáže vyplněným a potvrzeným mandátním lístkem, který je 

přílohou této pozvánky. 

Každý delegát hlasuje následujícím počtem hlasů: 

 právnická osoba a fyzická osoba hlasuje jedním hlasem 

 právnická osoba evidující více než 50 členů ČJF hlasuje dvěma hlasy 

Pro počty evidovaných členů ČJF je rozhodující stav k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí 

předcházejícího konání Konference oblasti ČJF. 

Hlasovací lístek/y budou delegátům předány při prezenci. 

 

 

 

 

 

Jana Nosková, sekretář oblasti               Václav Drbal, předseda ČJF  

                  oblasti Střední Čechy 


